
「本製品を複製する場合には、国土地理院の長の承認を得なければならない。」

「測量法に基づく国土地理院長承認（複製）R 6JHf 81」
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メッシュコード（13桁）
申請番号
||

基準地域メッシュコード（8桁）
＋

分割指示符（1桁）

(割図及び詳細図右上に記載)
＋

細分化コード（4桁）
(詳細図に記載)

・基準地域メッシュコード

  総務省統計局が定める8桁のコード

・分割指示符

  「3」固定

・細分化コード

  緯度・経度方向にメッシュを等分割し、
  南から順に00から振った番号2桁と西か
  ら順に00から振った番号2桁を組み合わ
  せた4桁のコード

  0000～3939

Owner
ノート注釈
Owner : Unmarked

Owner
ノート注釈
Owner : Unmarked

Owner
長方形

Owner
グループ



「本製品を複製する場合には、国土地理院の長の承認を得なければならない。」

「測量法に基づく国土地理院長承認（複製）R 6JHf 81」
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1:50,000 （A3）

宅地造成等工事規制区域

特定盛土等規制区域
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（隣接市町）
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（隣接市町）

中核市(金沢市)

第3次地域区画

行政界
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543654893

543654993

543654193

543644693

543644793

543644893

543644993

543654093

543654573

543654673

543654773
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メッシュコード（13桁）
申請番号
||

基準地域メッシュコード（8桁）
＋

分割指示符（1桁）

(割図及び詳細図右上に記載)
＋

細分化コード（4桁）
(詳細図に記載)

・基準地域メッシュコード

  総務省統計局が定める8桁のコード

・分割指示符

  「3」固定

・細分化コード

  緯度・経度方向にメッシュを等分割し、
  南から順に00から振った番号2桁と西か
  ら順に00から振った番号2桁を組み合わ
  せた4桁のコード

  0000～3939

Owner
長方形

Owner
グループ



「本製品を複製する場合には、国土地理院の長の承認を得なければならない。」

「測量法に基づく国土地理院長承認（複製）R 6JHf 81」
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1:50,000 （A3）

宅地造成等工事規制区域

特定盛土等規制区域

宅地造成等工事規制区域

（隣接市町）

特定盛土等規制区域

（隣接市町）

中核市(金沢市)

第3次地域区画

行政界
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宅地造成等工事規制区域及び
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メッシュコード（13桁）
申請番号
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基準地域メッシュコード（8桁）
＋

分割指示符（1桁）

(割図及び詳細図右上に記載)
＋

細分化コード（4桁）
(詳細図に記載)

・基準地域メッシュコード

  総務省統計局が定める8桁のコード

・分割指示符

  「3」固定

・細分化コード

  緯度・経度方向にメッシュを等分割し、
  南から順に00から振った番号2桁と西か
  ら順に00から振った番号2桁を組み合わ
  せた4桁のコード

  0000～3939

Owner
長方形

Owner
グループ



「本製品を複製する場合には、国土地理院の長の承認を得なければならない。」

「測量法に基づく国土地理院長承認（複製）R 6JHf 81」
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特定盛土等規制区域
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（隣接市町）
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（隣接市町）

中核市(金沢市)

第3次地域区画
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＋
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(割図及び詳細図右上に記載)
＋

細分化コード（4桁）
(詳細図に記載)

・基準地域メッシュコード

  総務省統計局が定める8桁のコード

・分割指示符

  「3」固定

・細分化コード

  緯度・経度方向にメッシュを等分割し、
  南から順に00から振った番号2桁と西か
  ら順に00から振った番号2桁を組み合わ
  せた4桁のコード

  0000～3939

Owner
長方形

Owner
グループ



「本製品を複製する場合には、国土地理院の長の承認を得なければならない。」

「測量法に基づく国土地理院長承認（複製）R 6JHf 81」
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宅地造成等工事規制区域

（隣接市町）

特定盛土等規制区域

（隣接市町）

中核市(金沢市)

第3次地域区画

行政界
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宅地造成等工事規制区域及び
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543625923
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543625013
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543635213
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543625413

543625513

543625613

543625713

543625813
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(割図及び詳細図右上に記載)
＋

細分化コード（4桁）
(詳細図に記載)

・基準地域メッシュコード

  総務省統計局が定める8桁のコード

・分割指示符

  「3」固定

・細分化コード

  緯度・経度方向にメッシュを等分割し、
  南から順に00から振った番号2桁と西か
  ら順に00から振った番号2桁を組み合わ
  せた4桁のコード

  0000～3939

Owner
長方形

Owner
グループ



「本製品を複製する場合には、国土地理院の長の承認を得なければならない。」

「測量法に基づく国土地理院長承認（複製）R 6JHf 81」
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1:50,000 （A3）

宅地造成等工事規制区域

特定盛土等規制区域

宅地造成等工事規制区域

（隣接市町）

特定盛土等規制区域

（隣接市町）

中核市(金沢市)

第3次地域区画

行政界

凡例

宅地造成等工事規制区域及び
特定盛土等規制区域図        
（白山市）
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543626773
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543636153

543636253

543626453

543626553

543626653

543626753

543626853

543626953

543636053

543626353

543636343

543636243

543636143

543626443

543626543

543626643

543626743

543626843

543626943

543636043

543626343

543626243

543626143

543636133

543636233

543636333

543626433

543626533

543626633

543626733

543626833

543626933

543636033

543626333

543626233

543626133

543626033

543626983

543636083

543626023

543626423
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543626623

543626723

543626823

543626923
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543626323

543626223

543626123

543636123

543636223

543636323

543626013

543626413

543626513

543626613

543626713

543626813

543626913

543636013

543626313

543626213

543635253

543635353

543636213

543636313

543626003

543626403

543626503

543626603

543626703

543626803

543626903

543636003

543626303

543626203

543626103

543636103

543636203

543636303

543625093

543625493

543625593

543625693

543625793

543625893

543625993

543635093

543625393

543625293

543625193

543635193

543635293

543635393

543625083

543625483

543625583

543625683

543625783

543625883

543625983

543635083

543625383

543625283

543625183

543635183

543635283

543635383

543625073

543625473

543625573

543625673

543625773

543625873

543625973

543635073

543625373

543625273

543625173

543635173

543635273

543635373

543625063

543625463

543625563

543625663

543625763

543625863

543625963

543635063

543625363

543625263

543625163

543635163

543635263

543635363

543625053

543625453

543625553

543625653

543625753

543625853

543625953

543635053

543625353

543625253

543625153

543635153

543626113

543636113

メッシュコード（13桁）
申請番号
||

基準地域メッシュコード（8桁）
＋

分割指示符（1桁）

(割図及び詳細図右上に記載)
＋

細分化コード（4桁）
(詳細図に記載)

・基準地域メッシュコード

  総務省統計局が定める8桁のコード

・分割指示符

  「3」固定

・細分化コード

  緯度・経度方向にメッシュを等分割し、
  南から順に00から振った番号2桁と西か
  ら順に00から振った番号2桁を組み合わ
  せた4桁のコード

  0000～3939

Owner
長方形

Owner
グループ



「本製品を複製する場合には、国土地理院の長の承認を得なければならない。」

「測量法に基づく国土地理院長承認（複製）R 6JHf 81」

0 0.5 1 1.5 2 km

1:50,000 （A3）

宅地造成等工事規制区域

特定盛土等規制区域

宅地造成等工事規制区域

（隣接市町）

特定盛土等規制区域

（隣接市町）

中核市(金沢市)

第3次地域区画

行政界

凡例

宅地造成等工事規制区域及び
特定盛土等規制区域図        
（白山市）

1

2

3 4
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7 8

543615663

543615763

543615863

543615963

543625063

543615063

543615163

543615263

543615363

543615463

543615563

543605963

543605863

543615653

543615753

543615853

543615953

543625053

543615053

543615153

543615253

543615353

543615453

543615553

543605953

543605853

543615643

543615743

543615843

543615943

543625043

543615043

543615143

543615243

543615343

543615443

543615543

543605943

543605843

543615633

543615733

543615833

543615933

543625033

543615033

543615133

543615233

543615333

543615433

543615533

543605933

543605833

543615623

543615723

543615823

543615923

543625023

543615023

543615123

543615223

543615323

543615423

543615523

543605923

543605823

543615613

543615713

543615813

543615913

543625013

543615213

543615313

543615413

543615513

543615603

543615703

543615803

543615903

543625003

543615103

543615203

543615303

543615403

543615503

543614293

543614393

543614493

543614593

543614693

543614793

543614893

543614993

543624093

543614673

543614773

543614873

543614973

543624073

543614573

543614383

543614483

543614583

543614683

543614783

543614883

543614983

543624083

543614933

543614743

543614843

543614943

543624043

543614563

543614663

543614763

543614863

543614963

543624063

543614753

543614853

543614953

543624053

543615113

メッシュコード（13桁）
申請番号
||

基準地域メッシュコード（8桁）
＋

分割指示符（1桁）

(割図及び詳細図右上に記載)
＋

細分化コード（4桁）
(詳細図に記載)

・基準地域メッシュコード

  総務省統計局が定める8桁のコード

・分割指示符

  「3」固定

・細分化コード

  緯度・経度方向にメッシュを等分割し、
  南から順に00から振った番号2桁と西か
  ら順に00から振った番号2桁を組み合わ
  せた4桁のコード

  0000～3939

Owner
長方形

Owner
グループ



「本製品を複製する場合には、国土地理院の長の承認を得なければならない。」

「測量法に基づく国土地理院長承認（複製）R 6JHf 81」

0 0.5 1 1.5 2 km

1:50,000 （A3）

宅地造成等工事規制区域

特定盛土等規制区域

宅地造成等工事規制区域

（隣接市町）

特定盛土等規制区域

（隣接市町）

中核市(金沢市)

第3次地域区画

行政界

凡例

宅地造成等工事規制区域及び
特定盛土等規制区域図        
（白山市）

1

2

3 4

65

7 8

543626033

543616623

543616723

543616823

543616923

543626023

543616523

543616613

543616713

543616813

543616913

543626013

543616213

543616313

543616413

543616513

543616603

543616703

543616803

543616903

543626003

543616003

543616103

543616203

543616303

543616403

543616503

543615693

543615793

543615893

543615993

543625093

543615093

543615193

543615293

543615393

543615493

543615593

543605993

543615683

543615783

543615883

543615983

543625083

543615083

543615183

543615283

543615383

543615483

543615583

543605983

543615673

543615773

543615873

543615973

543625073

543615073

543615173

543615273

543615373

543615473

543615573

543605973

543615663

543615763

543615863

543615963

543625063

543615063

543615163

543615263

543615363

543615463

543615563

543605963

543605863

543615653

543615753

543615853

543615953

543625053

543615053

543615153

543615253

543615353

543615453

543615553

543605953

543605853

メッシュコード（13桁）
申請番号
||

基準地域メッシュコード（8桁）
＋

分割指示符（1桁）

(割図及び詳細図右上に記載)
＋

細分化コード（4桁）
(詳細図に記載)

・基準地域メッシュコード

  総務省統計局が定める8桁のコード

・分割指示符

  「3」固定

・細分化コード

  緯度・経度方向にメッシュを等分割し、
  南から順に00から振った番号2桁と西か
  ら順に00から振った番号2桁を組み合わ
  せた4桁のコード

  0000～3939

Owner
長方形

Owner
グループ


	Button1: 


